
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 
 
 
 

                                     
PORTARIA N° 322, DE 26 DE JUNHO DE 2018 

 
 
 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o Memorando 
Eletrônico nº 17/2018 – CGEM (201874939),  

 
 

RESOLVE: 
 
 

Designar os membros da banca escrutinadora responsável por 
conduzir o processo eleitoral para coordenação do curso de Graduação em 
Engenharia Mecânica (Bacharelado), conforme discriminado abaixo, sob a 
presidência do primeiro: 

 
 

Nome Cargo Lotação 

Ricardo Rodrigues Magalhães Docente DEG 

Henrique Leandro Silveira  Docente DEG 

Bruno Vicentini  Técnico-administrativo DEG 

Felipe Sanches Almeida  Discente Curso de 

Engenharia 

 
 
 
 
 
 

RONEI XIMENES MARTINS 
Pró-Reitor de Graduação 


